
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
211 
374 
149 
11 

417 
194 

3 
316 
99 

170 
51 

249 
106 

Nome 
DEL COCO MATTEO 
OTERI GABRIELE 
RICCIUTELLI PAOLO 
GABALLO MICHELE 
FERLA CARMELO 
DI GREGORIO ALESSANDR
RIOTTINI PATRIARCA MATT
SANTAPAOLA SALVATORE 
PANARELLO ALESSIO 
BALDINI MATTEO 
ARMILLOTTA CARLO 
OPPEDISANO ANTONIO 
ONORI VALENTINA 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Tempo Migliore 
52.838 
53.334 
55.991 
56.538 
56.791 
59.145 
59.402 
59.441 
59.644 

1:00.569 
1:00.802 
1:01.873 
1:14.652 

Diff 

0.496 
3.153 
3.700 
3.953 
6.307 
6.564 
6.603 
6.806 
7.731 
7.964 
9.035 

21.814 

Nel Giro 
6 
5 
4 
7 
8 
9 
7 
5 
8 
8 
6 
3 
4 

Marca 
KTM  
HUSQVARNA 
KTM  
TM  
HUSQVARNA  
KTM  
SUZUKI  
KTM 
HUSQVARNA  
KTM  
HUSQVARNA 
KTM  
KTM  

Motoclub/Team 
FASHIONBIKE 
DIANA MX TEAM 
PARDI ROYAL PAT 
FASHIONBIKE 
V. LANTERI   
CHIETI 
LION MONTEGRANARO   
MOTOR EXTREME 
MESSINA FACTORY  
LION MONTEGRANARO   
PARDI ROYAL PAT 
SRG RACING TEAM  
MILANI   

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/04/2016 09:41:23 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 4 
125 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:29:43 

Policoro (MT) 0,800 Km. 

24/04/2016 09:15 

4^ Prova - Policoro (MT)


